Misto konani: Vimperk, atleticky stadion
Datum konani: 13/09/2022

Absolutni poradi:

A FISCHER SKI KLUB

AA Uy VIMPERK

5 x Vimperkem - opakované béhy

Oficialni vysledkova listina

Pof.  Pof. kat. St.¢. Jméno Roénik Stat  Oddil Cil. éas Ztrata Rozbeh1 # Rozbeh2 #
1. 1./MLZK 95 RANDAKOVA Jana 2011  CZE Ski Sokol Stachy 00:01:55.33 00:00:00.00 00:56.72 2  00:58.61 1
2. 1/MLZC 112 NOVOTNY Lukas 2011 CZE Kubova Hut 00:01:56.88 00:00:01.55 00:55.93 1  01:00.95 2
3. 2/MLZC 46 VOCELKA Patrik 2011 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:01:58.84 00:00:03.51 00:56.94 3  01:01.89 4
4. 2./MLZK 88 DOSEDELOVA Eva 2011 CZE Ski Sokol Stachy 00:02:02.08 00:00:06.75 01:0046 5  01:01.62 3
5. 3./MLZC 61  FILIP Jachym 2012 CZE TJ Tatran Zelezna Ruda 00:02:03.03 00:00:07.70 01:0021 4  01:0281 6
6. 4./MLZC 100 KOUBA Vaclav 2012 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:02:03.23 00:00:07.90 01:00.98 6  01:0225 5
7. 3./MLZK 33 FICHE Julie 2011 CZE Skiklub Strakonice 00:02:07.21 00:00:11.88 01:0249 7  01:0472 7
8. 4./MLZK 26  SIMOVA Viktorie 2011 CZE Skiklub Strakonice 00:02:09.53 00:00:14.19 01:03.66 8  01:05.86 9
9. 5/MLZC 104 TERS Max 2012 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:02:10.15 00:00:14.81 01:03.98 11  01:06.17 10

10. 5./MLZK 67 JAKSOVA Sarlota 2012 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:02:11.91 00:00:16.58 01:03.86 10  01:08.05 11
11. 6./MLZK 18 BAZATOVA Agata 2012 CZE Skiklub Strakonice 00:02:12.81 00:00:17.48 01:03.73 9  01:09.08 12
12. 7./MLZK 3 JEDLICKOVA Tereza 2011  CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:02:13.20 00:00:17.87 01:07.49 12  01:0571 8
13. 6./MLZC 107 SAMEK Simon 2012 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:02:20.17 00:00:24.84 01:10.53 15  01:09.64 13
14. 7./MLZC 85 LUCAN Josef 2011 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:02:20.57 00:00:25.23 01:0859 14  01:11.98 16
15. 8./MLZC 36 DOBES Denis 2012 CZE Skiklub Strakonice 00:02:23.38 00:00:28.05 01:11.50 16  01:11.88 15
16. 9./MLZC 53 HERMAN Lukas 2012 CZE Ski Sokol Stachy 00:02:25.20 00:00:29.86 01:13.71 17  01:11.48 14
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Pof.  Pof. kat. St.¢&. Jméno Roénik Stat  Oddil Cil. éas Ztrata Rozbeh1 # Rozbeh2 #

17. 8./MLZK 117 KALALOVA MONIKA Anr 2011 CZE Ski Sokol Stachy 00:02:30.59 00:00:35.25 01:16.13 19  01:14.45 17
18. 9./MLZK 58 VALICOVA Viktorie 2012 CZE Ski Sokol Stachy 00:02:36.91 00:00:41.57 01:13.76 18  01:23.14 18
MLZC 111 NOVOTNY Adam 2011 CZE Kubova Hut DNF 01:07.91 13
MLZK 16  CERMAKOVA Gabriela 2011 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk DNS
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FISCHER SKI KLUB
AA Sy VIMPERK

5 x Vimperkem - opakované béhy
Oficialni vysledkova listina

Misto konani: Vimperk, atleticky stadion
Datum konani: 13/09/2022

Kategorie: 3 x400 m
Pof. Pof./kat St.¢é&. Jméno Roénik Oddil Narodnost Cil. ¢as Ztrata Rozbeh1 # Rozbeh2 # Rozbeh3 #
1. 1./STZK 20 PUBALOVA Silvie 2010 Ski klub Strakonice CZE 00:02:57.5 00:00:00.0 00:56.3 1  00:589 1 01:023 5
2. 2/STZK 1SMOLIKOVA Anna 2010 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE 00:02:58.0 00:00:00.4 00:57.0 2 00:59.2 2 01.01.7 3
3. 1./STZC 43 ZUB Vojtéch 2009 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE 00:03:03.2 00:00:05.6 00:59.4 3 01:03.9 5 00:59.8 1
4. 3./STZK 96 VONDRUSKOVA Veronika 2009 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE 00:03:07.4 00:00:09.8 01:01.8 8 01:047 7 01:00.7 2
5. 4./STZK 23 STEHLIKOVA Aneta 2010 Ski klub Strakonice CZE 00:03:08.0 00:00:10.5 01:01.3 6  01:028 3 01.03.8 6
6. 5./STZK 119 MORAVCOVA Bira 2009 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE 00:03:08.5 00:00:11.0 01:03.1 10 01:03.7 4 01:.01.7 4
7. 6./STZK 81 EIGNEROVA Eliska 2009 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE 00:03:16.5 00:00:19.0 01:028 9  01:051 8 01:.085 9
8. 2./STzZC 76 STEBA Jan 2009 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE 00:03:17.3 00:00:19.8 01:005 5  01:.09.8 12 01:069 7
9. 7.STZK 14 RUZICKOVA Valentyna 2010 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE 00:03:19.1 00:00:21.5 01:03.1 12 01:045 6 01:11.3 12
10. 3./STZC 123 BRECKA Frantiek 2010 CZE 00:03:20.0 00:00:22.4 01:003 4  01:11.0 14 01:085 8
11. 8./STZK 17 CZERWENKOVA Lucie 2009 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE 00:03:20.7 00:00:23.1 01:03.1 11 01:06.8 9 01:10.7 10
12. 9./STZK 7 JANOSIKOVA Lenka 2010 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE 00:03:23.7 00:00:26.1 01:046 14 01:07.9 10 01:11.0 11
13. 10./STZK 72 REZABOVA Nikola 2010 Ski Sokol Stachy CZE 00:03:29.1 00:00:31.5 01:041 13 01:084 11 01:16.6 13
STZK 124 BRECKA Ellen 2010 CZE DNF 01:01.7 7 01107 13
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Kategorie: 3x400 m

Pof. Pof./kat St.¢. Jméno Roc¢nik Oddil Narodnost Cil. ¢as Ztrata Rozbeh1 # Rozbeh2 # Rozbeh3 #
STZC 25 SIMA Jakub 2009 Ski klub Strakonice CZE DNS
STZC 28 KURAL Michael 2010 Ski klub Strakonice CZE DNS
STZK 37 HEIDE Lucie 2010 Ski klub Strakonice CZE DNS
STZK 79 BUBENIKOVA Alexandra 2010 Ski klub Sumava Vimperk CZE DNS
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Misto konani: Vimperk, atleticky stadion

Datum konani: 13/09/2022

FISCHER SKI KLUB
AA Sy VIMPERK

5 x Vimperkem - opakované béhy
Oficialni vysledkova listina

Kategorie: 3x800 m
Pof. Pof./kat St.¢. Jméno Roénik Oddil Narodnost Cil. ¢as Ztrata Rozbeh1 # Rozbeh2 # Rozbeh3 #
1. 1./MLDC 73 NEMEJC Tadeas 2007 Ski klub Strakonice CZE 00:08:09.8 00:00:00.0 02:33.9 1 02:43.3 1 02:525 4
2. 2./MLDC 49 SATORIE Josef 2008 Ski Sokol Stachy CZE 00:08:15.1 00:00:05.3 02:422 4 02:44.4 2 02:483 1
3. 1./STDK 97 RANDAKOVA Hanka 2005 Ski Sokol Stachy CZE 00:08:28.0 00:00:18.2 02:45.2 02:50.7 3 02520 3
4. 2./STDK 9 KAHOUNOVA Viktorie 2005 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE 00:08:33.8 00:00:24.0 02:525 12 02:51.9 4 021493 2
5. 1./ZENY 91VRANOVA Iva 2003 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE 00:08:36.4 00:00:26.6 02:475 7 02535 5 02553 6
6. 3./MLDC 32 FICHE Matthew 2007 Ski klub Strakonice CZE 00:08:37.6 00:00:27.8 02:416 3 02:55.7 6 03:002 9
7. 4/MLDC 47 VOCELKA Matéj 2008 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE 00:08:38.7 00:00:28.8 02451 5 02:585 9 02549 5
8. 2J/ZENY 94 HAVLICKOVA Barbora 2000 DUKLA Llberec CZE 00:08:42.8 00:00:33.0 02:47.6 8 02561 7 02590 8
9. 3./STDK 4 CZERWENKOVA Tereza 2006 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE 00:08:49.5 00:00:39.6 02:53.7 13 02:57.7 8 02:580 7
10. 1J/MLDK 10 MANKOVA Emma 2008 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE 00:08:59.4 00:00:49.6 02501 9  03:03.0 10 03:062 11
11. 4.JSTDK 59 SATORIOVA Johana 2006 Ski Sokol Stachy CZE 00:09:02.0 00:00:52.2 02:57.5 14 03:03.6 11 03:009 10
12. 2J/MLDK 99 KOLAFOVA Karolina 2007 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE 00:09:03.9 00:00:54.1 02:51.7 10 03:05.8 12 03:06.2 12
13. 3./MLDK 118 HUDECKOVA Lucie 2008 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE 00:09:13.7 00:01:03.9 02:59.0 15 03:07.9 13 03:.06.7 13
14. 4./MLDK 63 VYKYSALA Anna 2008 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE 00:09:19.6 00:01:09.7 02:521 11 03:11.2 14 03:16.2 15
i
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Kategorie: 3x800 m

Pof. Pof./kat St.¢. Jméno Roénik Oddil Narodnost Cil. éas Ztrata Rozbeh1 # Rozbeh2 # Rozbeh3 #
15. 5/MLDK 80 KREJCI S$tépanka 2008 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE 00:09:35.3 00:01:25.5 03:.040 16 03:11.8 15 03:19.5 16
16. 6./MLDK 84 LUCANOVA Anna 2008 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE 00:09:49.7 00:01:39.9 03:147 19 03:24.6 17 03:104 14
17. 7.MLDK 70 KOSNAROVA Adriana 2007 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE 00:09:52.8 00:01:43.0 03:056 17 03189 16 03:28.2 17
18. 8./MLDK 29 NOVA Miroslava 2007 Ski klub Strakonice CZE 00:10:18.3 00:02:08.5 03:09.0 18 03:31.6 19 03:37.6 19
19. 5./MLDC 27 KURAL Matyas 2007 Ski klub Strakonice CZE 00:10:20.9 00:02:11.1 02:37.8 2  03:27.4 18 04156 20
20. 9./MLDK 44 MASKOVA Zuzana 2007 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE 00:10:30.1 00:02:20.3 03:177.0 20 03:357 20 03:37.4 18

MLDK 5 VENCLIKOVA Tereza 2008 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE DNF 03:21.3 21
MLDK 2 MACHOVA Marie 2007 Fischer Ski klub Sumava Vimperk CZE DNS
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Misto konani: Vimperk, atleticky stadion
Datum konani: 13/09/2022

Pof. Pof. kat.

St. €. Jméno

FISCHER SKI KLUB
A A Suna viMPERK

5 x Vimperkem - opakované béhy
Predbezna vysledkova listina

Roénik Stat Oddil Cil. cas Ztrata Rozbeh1 # Rozbeh2 # Rozbeh3 # Rozbeh4 #

# # # #

1. 1./MuUzl 83 REZNIK Jan 2003 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:10:15.8 00:00:00.0 02:31.5 1 02:37.0 1 02:36.2 1 02:30.9 1

2. 1./STDC 105 SILHA Ondrej 2005 CZE  SkiSokol Stachy 00:10:46.1 00:00:30.2 02:32.8 2 02:434 3 02:45.1 3 02:446 2

3. 2/MuUzl 42 HANZAL Ondrej 2003 CZE Fischer Skiklub Sumava Vimperk 00:10:50.1 00:00:34.3 02:33.1 3 02:39.8 2 02:43.8 2 02:53.3 4

4. 3./MUZ| 114 JURAN Karel 1974 CZE TT Talin 00:11:21.3 00:01:05.5 02:486 4  02:522 4 02:50.6 4 02:49.8 3

5. 4./MUZI 82 VOCELKA Vojtéch 1975 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:11:58.2 00:01:42.3 02:52.2 5 03:01.2 5 03:032 5 03:01.4 5

6. 5./MUZI 11 VONDRAS Petr 1970 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:12:16.5 00:02:00.7 02:56.9 7 03:07.8 7 03:055 6 03:06.2 6

7. 6./MUZI 125 GRABMULLER Ivo$ 1963 CZE 00:12:22.2 00:02:06.4 02:55.7 6 03:07.0 6 03:09.3 7 03:10.1 7
STDC 12  ANTOS Lukas 2006 CZE Fischer Skiklub Sumava Vimperk DNS
STDK 78 ZBRANKOVA Emily 2006 CZE Fischer Skiklub Sumava Vimperk DNS
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Vysledky - 1 x 100 m Batolata holky

ZOBRAZIT NA STRANKU 50 v

Potadi

Cislo
56

8

38

71

13

52

86

90

62

Jméno

KOCi Nora
JANOSIKOVA Olga
JERABKOVA Rozarka
TRAJEROVA Adina
FABIANOVA Anezka
VOJTOVA Johana
VACHOUTOVA Natalie
KABOURKOVA Karol
FILIPOVA Julie

r4

ar.

rrrrrrrrr

Roé.
2017
2017
2017
2017
2018
2019
2020
2019
2018

Klub

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Ski klub Strakonice

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
TJ Tatran Zelezna Ruda

(@]

as

0:00:18.4

0:00:22.3
0:00:24.8
0:00:25.7
0:00:30.1
0:00:31.9
0:00:37.3
0:00:39.7

DNS

Ztrata
0:00:00.0
0:00:03.9
0:00:06.4
0:00:07.3
0:00:11.7
0:00:13.5
0:00:18.9
0:00:21.3

Cisty éas
0:00:18.4
0:00:22.3
0:00:24.8
0:00:25.7
0:00:30.1
0:00:31.9
0:00:37.3
0:00:39.7



Vysledky - 1 x 100 m Batolata kluci

ZOBRAZIT NA STRANKU 50 v

Poradi

1

a ~h WO N

Cislo
41
48
66
65

121

Jméno

TOMAN Jindfich
SOCHA Jan
JAKS Theodor
KUNSKY Damien
TOBISCH Tadeas

Nar.

rrrrr

Roé¢.
2017
2017
2018
2019
2019

Klub
Ski klub Strakonice

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Ski Sokol Stachy

(@]

as

0:00:19.3

0:00:20.8
0:00:25.8
0:00:31.5
0:00:32.5

Ztrata
0:00:00.0
0:00:01.5
0:00:06.4
0:00:12.1
0:00:13.1

(@]

isty €as

0:00:19.3

0:00:20.8
0:00:25.8
0:00:31.5
0:00:32.5



Vysledky - 1 x 200 m Minizaci

ZOBRAZIT NA STRANKU 50 v

Poradi

1

a ~ WO N

Cislo
39
55

115
122
77

Jméno
JERABEK Matéj
KOCIi Adam
DUTKA Tadeas
FRICEK Ondfrej
PUBAL Vojtéch

Nar.

rrerry

Roé.
2015
2015
2015
2015
2015

Klub

Ski klub Strakonice

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Ski klub Sumava Vimperk

Fischer Ski klub Sumava Vimperk

(@]

as

0:00:26.8

0:00:28.6
0:00:29.0
0:00:29.3
0:00:33.4

Ztrata
0:00:00.0
0:00:01.7
0:00:02.1
0:00:02.4
0:00:06.6

(@]

isty €as

0:00:26.8

0:00:28.6
0:00:29.0
0:00:29.3
0:00:33.4



Vysledky - 1 x 200 m Minizacky

ZOBRAZIT NA STRANKU 50 v

Poftadi

1

© © 00 N oo o b~ O DN

- -
N =

Cislo
22

98

75

51
103
19

108
15
64
110
69

Jméno

PUBALOVA Kristyna
KOLAFOVA Anezka
STEINBACHOVA Ester
VOJTOVA Julie
HAVLANOVA Ema
BAZATOVA Linda
VENCLIKOVA Nikol
SAMKOVA Adéla
CERMAKOVA Nela
KUNSKA Liliana
TUSLOVA Emilie
TRAJEROVA Stépanka

r4

ar.

rrrrrrrrrrrr

Roé.
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2016

Klub

Ski klub Strakonice

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Ski Sokol Stachy

Ski klub Strakonice

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Ski Sokol Stachy

Ski Sokol Stachy

Fischer Ski klub Sumava Vimperk

(@]

as

0:00:26.1

0:00:28.8
0:00:28.9
0:00:29.9
0:00:30.0
0:00:30.4
0:00:31.9
0:00:32.0
0:00:32.5
0:00:32.5
0:00:32.6
0:00:32.8

Ztrata
0:00:00.0
0:00:02.7
0:00:02.8
0:00:03.7
0:00:03.8
0:00:04.3
0:00:05.8
0:00:05.8
0:00:06.3
0:00:06.3
0:00:06.5
0:00:06.6

(@]

isty cas

0:00:26.1

0:00:28.8
0:00:28.9
0:00:29.9
0:00:30.0
0:00:30.4
0:00:31.9
0:00:32.0
0:00:32.5
0:00:32.5
0:00:32.6
0:00:32.8



Vysledky - 1 x 400 m Nejmladsi zaci

ZOBRAZIT NA STRANKU 50 v

Potadi

1

N o o A W N

Cislo
116
57
24
106
35
60
87

Jméno

PRESL Ludvik
VALIC Frantiek
JIROUS Oliver
SAMEK Stépan
BARTA Michal
ZIZKA Arnost
GONDEK Michal

Nar.

rrrrrrr

Ro¢.
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2014

Klub

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Ski Sokol Stachy

Ski klub Strakonice

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Ski klub Strakonice

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Ski klub Vimperk

(@]

as

0:01:01.0
0:01:09.3
0:01:09.8
0:01:09.9
0:01:12.3
0:01:14.3
0:01:15.3

Ztrata
0:00:00.0
0:00:08.3
0:00:08.7
0:00:08.8
0:00:11.3
0:00:13.3
0:00:14.3

)¢

isty Cas

0:01:01.0

0:01:09.3
0:01:09.8
0:01:09.9
0:01:12.3
0:01:14.3
0:01:15.3



Vysledky - 1 x 400 m Nejmladsi zakyné

ZOBRAZIT NA STRANKU 50 v

Pofadi Cislo
1 21
2 30
3 68
4 34
5 74
6 109
7 50
8 92
9 40
10 102
11 54
12 113
13 89

Jméno

PUBALOVA Lucie
WAGNEROVA Adéla Zofie
JAKSOVA Dorota
FIALOVA Kristyna
STEINBACHOVA Nina
TUSLOVA Stépanka
VOJTOVA Anna
JEDLICKOVA Anicka
TOMANOVA Kléra Béla
HAVLANOVA Aneta
HERMANOVA Barbora
SAMKOVA Anna
KABOURKOVA Gaba

Z

ar.

rrrrrrrrerrry

Ro¢.
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2014

Klub

Ski klub Strakonice

Ski klub Strakonice

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Ski klub Strakonice

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Ski Sokol Stachy

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Ski klub Sumava

Ski klub Strakonice

Ski Sokol Stachy

Ski Sokol Stachy

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Fischer Ski klub Sumava Vimperk

(@8

as

0:00:59.0
0:01:02.3
0:01:03.7
0:01:03.8
0:01:06.8
0:01:07.3
0:01:07.9
0:01:08.0
0:01:10.0
0:01:15.3
0:01:16.5
0:01:16.6
0:01:26.5

Ztrata
0:00:00.0
0:00:03.2
0:00:04.6
0:00:04.7
0:00:07.7
0:00:08.2
0:00:08.8
0:00:08.9
0:00:10.9
0:00:16.2
0:00:17.4
0:00:17.5
0:00:27.4

Cisty éas
0:04:02.1
0:01:28.6
0:01:44.0
0:01:04.2
0:28:43.5
0:01:07.5
0:01:08.4
0:01:19.1
0:01:31.7
0:04:15.2
0:01:16.8
0:01:16.9
0:01:29.5
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